brandam. Qaieunque igttnr ebdomadarius erit in dicendis missis ad

sanctum Aiiirustinum et in ara sancte Kntharine, hic eciam celebra-

cioni misse pi-eiüctc alligatiir. Adictinus eciaiii huc, ul ipsius prefati

domini Heiiirici deposicionis aiiniuersarium diem post eius de hoc

e\ili(i memorabilem transilutn singiilis annis cum vigiliarnin ac Missa-

rum suffragijs nos nostriquc successores perpetuo peragamus. Depu-

tamus aatem ipsi memorato domino Heinrieo tres libras predictas

reddituum super aduoeacia bonorum nostrorum in Mareharezderf

a domino de Xyemsfain empta, quoadusque tria certa talenta reddi-

tuum ad nostrum oblagium pro pecunia suprascripta conparentur.

Quo etiam facto eadem noMra adnocacia ab hoc h'bera est cedens in
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vsiis nostros priores. Et si insupcr quisquam dominorum nostri

conuentus, quemcunque ordo tangcret, in predictis missis negligen-

tiam aliqualeiT) ronniiüeret, quod absit, tunc idem eodem die omni

prebenda et consolacione saa prorsus carere teneretur. Si vero ex

obstinencia quadam seu negHgeneia roluntaria per tree dies eontinaos

in dicte misse celebracioue negligens esset, quod absit» tnne idem

dominus tum sua consolacione eum prebenda tamdiu careat, quoas-

que iieglectas missas ptene repiieet, duas ridelieet missas Semper

pro vna neglocta eelebrandü. Si autein post ipsius sepelali ditrnini

Heinrici de liiüiiigiiwisen oI)itum sepedieti doiiiini preposiliis et

eonuentus dicte nostre ecclesie uel nostri sueeessores eins anniuer-

sarium solitis Tigiliarum ac missarum suflragijs, ut premissum est,

post trinam ammonitionem a doroinis preposito et capitulo ecclesie

Ärdaeensis infra Tnum mensem fiendam quoquomodo peragere neglt-

gerent, quod absit, tunc idem doroini prepositus et capitulum ecclesie

Ardacensis de decem soKdis reddituum ex suprascriptis redditibus

pro ipsius (sie) peeiinia emptis libere se intromittant eos perpetuo

iure proprietalis possidendo. Pro quiltus eeiam beneficijs prenonii-

iiati (lofuiiii Heinrici de Chunigsw isen anniuersarium ut siiperiua

expressum perpetuo peragere ohligabiniur. In quorum oniniuni tesli-

monium nostri Wysentunis prepositi et coiiuentus prenomioale eccle-

sie in Wallhausen sigillorum niuniminc scriptum presens fecimus

roborari. Datum Anno domini M<>. CCC«. XLYiU*. Georgij Martins.

Aus einom glcieliEeitigen Pcrgamenteodex zu Windhaag.

LVUL

1348. L Mai. — Thomm in der Wiegen verkauft an den Caplan der Kirche

zu Tratten die Kgemehaft de» halben Seddhofes , mä Varbehati dtt Bmy-
reehieM*